
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
     

N°024/2016 
Del 22.07.2016 
 
OGGETTO: MANUTENZIONE TRATTORINO KUBOTA GZD-15HD E 
DECESPUGLIATORE KAVASAKI TH 48. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A 

FAVORE DELLA DITTA AGRIMEC S.N.C. - CIG.Z2D1ABB24A  

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
RICORDATO CHE tra la strumentazione a disposizione per la gestione del verde sono 
presenti un trattorino tosaerba KUBOTA mod. GZD-15HD ed un decespugliatore 
KAWASAKI mod.TH48; 
 
DATO ATTO che si rende necessario effettuare un intervento di manutenzione del 
trattorino e di riparazione del decespugliatore ed in particolare: 
 
DECESPUGLIATORE sostituzione: 

− supporto telaio; 
− premi starter; 
− tiraggio viti e telaio; 
− ingrasssaggio testina e albero; 

 
TRATTORINO sostituzione di: 

− filtro olio motore; 
− filtro aria esterno; 
− filtro gasolio; 
− olio motore; 
− olio Hst 
− olio 80w90scatola PTO e piatto; 
− puleggia cinghia lame ed affilatura lame; 
− ruote ovali piccole  piatto 
− raddrizzatura supporti ruote ovali e braccetti alzamento piatto; 
− raddrizzatura cesto con rinforzo e saldatura bulloni;  
− sistemazione e costruzione cofano con griglia protezione marmitta; 
− sostituzione camera d'aria ruota anteriore sinistra; 
− ingrassamento; 

 
RITENUTO OPPORTUNO interpellare per la Ditta Agrimec s.n.c. di Ghedi R. & Caravaggi F. 
con sede a Travagliato in via Orzinuovi n°4, specializzata nel settore, la quale ha 
quantificato gli interventi in €588,50 oltre IVA 22% per complessivi €717,97; 
 
DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per 
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni 
contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

RICORDATO che con deliberazione n°28 in data 30.05.2016 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. 
Valeriano Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi 
Srl; 

 



DETERMINA  

 
DI AFFIDARE la manutenzione del trattorino tosaerba KUBOTA mod. GZD-15HD e la 
manutenzione del decespugliatore KAWASAKI mod.TH48 alla Ditta Agrimec s.n.c. di 
Ghedi R. & Caravaggi F. con sede a Travagliato in via Orzinuovi n°4; 
 
DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari €€588,50 oltre IVA 22% per complessivi 
€717,97 a favore Agrimec s.n.c. come in seguito specificato:  
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

MANUTENZIONE DEL TRATTORINO TOSAERBA 
KUBOTA MOD. GZD-15HD E LA MANUTENZIONE 
DEL DECESPUGLIATORE KAWASAKI MOD.TH48 

AGRIMEC S.N.C.  
di Ghedi R. & Caravaggi F. 

in via Orzinuovi n°4 - Travagliato 
C.F. e P. IVA 01211610173 

717,97€ 

TOTALE 917,97€ 

 
                L'AMMINISTRATORE UNICO 

       F.to Dott. Ravelli Valeriano 


